[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	04.06.2020
	№
	352

	О внесении изменений в постановление администрации района от 08.11.2016 № 869

В соответствии с решением районного Оперативного штаба по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Кирилловского района от 03.06.2020 администрация района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставление которых организуется по принципу «одного окна» в муниципальном казенном учреждении Кирилловского муниципального района «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг на территории Кирилловского муниципального района», утвержденный постановлением администрации района от 08.11.2016 № 869 (с изменениями, внесенными постановлением администрации района от 11.09.2018 № 577), изменения, изложив его в следующей редакции:

«УТВЕРЖДЕН

постановлением
администрации района

от 08.11.2016 № 869
(с изменениями, внесенными
постановлением администрации района от 11.04.2018 № 577)

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг, предоставление которых организуется по принципу «одного окна» в муниципальном казенном учреждении Кирилловского
муниципального района «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг на территории
Кирилловского муниципального района»

	№ п/п
	Наименование

муниципальной услуги
	Наименование
исполнительного органа
местного самоуправления района

	1
	Выдача градостроительного плана земельного участка
	Управление архитектуры и градостроительства администрации района

	2
	Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности района и предназначенных для сдачи в аренду
	Комитет по управлению имуществом администрации района

	3
	Выдача выписки из реестра муниципального имущества

	4
	Предоставление муниципального имущества в аренду, безвозмездное пользование без проведения торгов

                                                                                                                        ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района
                                   А.Л.Кузнецов

14094

_1269330852.doc
[image: image1.png]